
 

 

UCHWAŁA NR XXV/175/2016 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "GOSPODARKA ODPADAMI 

AGLOMERACJI POZNAŃSKIEJ" 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego "Gospodarka Odpadami Aglomeracji 

Poznańskiej" na 2017 rok. 

Na podstawie art. 73a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446 zm. Dz.U. z 2016 r. poz.1579), art. 211, 212, 222 ust. 1, 2 pkt 1, 

art. 233, 234, 235, 236, 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3, 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 1870) oraz § 13 pkt 3 Statutu Związku Międzygminnego 

„Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 17.07.2013 r., poz. 

4609, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 24.08.2015 r. poz. 4967), Zgromadzenie Związku 

Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2017 w wysokości: 148 147 750,00 zł z tego: 

- dochody bieżące:  148 147 750,00 zł 

- dochody majątkowe:  0,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2017 w wysokości: 148 147 750,00 zł  z tego: 

- wydatki bieżące:  148 070 750,00 zł 

- wydatki majątkowe:  77 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Tworzy się rezerwę: 

- ogólną w wysokości: 298 314,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące 

- celową w wysokości: 400 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

- zagospodarowanie odpadów komunalnych – 200 000,00 zł 

- odbiór odpadów komunalnych – 200 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

20 000 000,00 zł (słownie: dwadzieścia milionów złotych 00/100). 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami Aglomeracji Poznańskiej” 

do: 

1) dokonywania przeniesień wydatków budżetowych między paragrafami i rozdziałami 

w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 8098



3) zaciągnięcia w 2017 roku krótkoterminowego kredytu odnawialnego, w rachunku bieżącym Związku 

w kwocie 20 000 000,00 zł (słownie: dwadzieścia milionów złotych 00/100) z przeznaczeniem na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, 

4) samodzielnego zaciągania zobowiązań w roku 2017 do sumy 5 000 000,00 zł (słownie: pięć milionów 

złotych 00/100). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej”. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Zgromadzenia  

Związku Międzygminnego „Gospodarka Odpadami 

Aglomeracji Poznańskiej” 

(-) Marian Szkudlarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8098



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8098



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8098



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8098


		2016-12-19T11:17:12+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




